役員各位

　　　　　　　　　  　神戸市立神港橘高等学校同窓会

　　　　　　　　　　　 　会　長　　　杉　原　　守

第12回定例理事会を開催いたします。

お忙しいとは存じますが是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。

1. 日　時：令和8年3月21日（土）14：00～16：00

2. 場　所：神戸市立婦人会館　5階　ゆり

3. 内　容

(1)各部報告

　　①総務部      ①総務部

　　・新年交歓会　令和8年1月24日（土）12：00　第一樓 (本日現在出席者）       ・新年交歓会の報告・総会招待者

 　　・同窓会入会式（2月26日）

　　・組織図 　　・卒業証書授与式（2月27日）

 　　・鈴木商店講談会（3月9日）の記念品

 　　・決算・予算

　　・忘年会　11月29日（土）　18：00～　ととや（本日現在出席者）      ②事業部

      ・新年交歓会の運営反省

　   ③広報部

      ・会報スケジュールと見積金額

      ④その他

    ・次年度総会時の卒業生表彰（スポーツ成績優秀者）

(２)各部議題

         ①総務部

    ・会報発送部数（発送1,600部・手渡し1,100部）計2,700部

    ・予算決済案

    ・運営協力金

    ・鈴木商店講談会（3月9日）の記念品

    ・令和8年度総会（6月13日）

    ・令和8年度新年交歓会（１月23日）第一樓￥8,000（50名程度）

        ②事業部

    ・花見会

　     ③広報部

　     ・会報広告受注（本日現在）大2・中7・小13（22件）

    ・寄稿依頼状況（中間報告）

    ・会報最終見積（カラー4P） （全16P　内カラー4P）

        ④その他

    ・次年度総会時の卒業生表彰（スポーツ成績優秀者）

＊次回は令和8年4月18日（土）　婦人会館　4階 あじさい　 14：00～16：00

令和8年3月5日

第12回理事会の案内